
 

 

 

 

 

 

 

 

IV. krog;                         dne:

St. dečki/ce; 07 -09

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno

1 BERAS Timotej 15094 SD FLV Hotinja vas 83 86 169

2 RAJTMAJER Anej 15091 SD FLV Hotinja vas 81 75 156

3 GOZNIK Tai 15431 SD FLV Hotinja vas 69 78 147

4 VUTE Jan 14861 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 75 68 143

5 ROGL Vito 15092 SD FLV Hotinja vas 76 65 141

LIGA 2021-2022  SEVERNE REGIJE                             
SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA  ST. DEČKI IN ST. DEKLICE

22.2.22

1 FLV - SD FLV Hotinja vas

1. ser 2. ser skupno

15091 RAJTMAJER Anej 81 75 156

15431 GOZNIK Tai 69 78 147

15094 BERAS Timotej 83 86 169

239 472

IV. krog;                         dne:

dečki/ce letnik 09,10

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno

1 POTRČ Tara 15473 SD I. Pohorski Bataljon Ruše I 96 89 185

2 HAMZIČ Imran 15104 SD I. Pohorski Bataljon Ruše I 90 92 182

3 KONEČNIK Klara 15475 SD I. Pohorski Bataljon Ruše I 91 89 180

4 ŠTIKS Luka 15366 SD Svečina 85 85 170

5 GJURO Žak 15732 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 85 85 170

6 MULALIĆ Hamza 80005 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 85 84 169

7 GLAVAN ČANDER Agata 15429 SD FLV Hotinja vas 76 83 159

8 ŠOŠTARIČ Vitan 15467 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 77 82 159

9 GLAVAN ČANDER Lev 80001 SD FLV Hotinja vas 68 67 135

10 OZMEC Zoja 80022 SD FLV Hotinja vas 62 61 123

11 DVORŠAK Aleks 80024 SD FLV Hotinja vas 58 62 120

12 DVORŠAK Mark 80023 SD FLV Hotinja vas 66 54 120

LIGA 2021-2022 SEVERNE REGIJE                          
SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA DEČKI/DEKLICE IN 

ML.DEČKI/ML.DEKLICE

22.2.22



 

 

 

 

ml.dečki/ce let.11..

1. ser 2. ser skupno

1 ZAVEC Rene 80025 SD I. Pohorski Bataljon Ruše III 80 78 158

2 MALKIĆ Elmina 80008 SD I. Pohorski Bataljon Ruše III 78 75 153

3 SIVEC Maj 15731 SD I. Pohorski Bataljon Ruše III 70 82 152

4 PATKOVIĆ Faris 15469 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 73 74 147

1 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše I

1. ser 2. ser skupno

15104 HAMZIČ Imran 90 92 182

15473 POTRČ Tara 96 89 185

15475 KONEČNIK Klara 91 89 180

270 547

2 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše II

1. ser 2. ser skupno

15732 GJURO Žak 85 85 170

80005 MULALIĆ Hamza 85 84 169

15467 ŠOŠTARIČ Vitan 77 82 159

251 498

3 1PB- SD I.pohorski bataljon Ruše III (mlajši dečki)

1. ser 2. ser skupno

15731 SIVEC Maj 70 82 152

80025 ZAVEC Rene 80 78 158

80008 MALKIĆ Elmina 78 75 153

235 463

4 FLV - SD FLV Hotinja vas

1. ser 2. ser skupno

15429 GLAVAN ČANDER Agata 76 83 159

80001 GLAVAN ČANDER Lev 68 67 135

80022 OZMEC Zoja 62 61 123

211 417



MESTO

E
K

IP
A

STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG SKUPAJ

1. FLV SD FLV HOTINJA VAS 418 428 420 472 1738

DATUM TEKME: 2.11.21 9.11.21 30.11.21 22.2.22

STAREJŠI DEČKI/CE   LETNIKI 2007 -2009

M

E

S

T

O

PRIIMEK IN IME
B

IB STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG SKUPAJ

1. VUTE Jan 14861 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 145 144 154 143 586

2. RAJTMAJER Anej 15091 SD FLV Hotinja vas 140 149 141 156 586

3. ROGL Vito 15092 SD FLV Hotinja vas 133 141 142 141 557

4. GOZNIK Tai 15431 SD FLV Hotinja vas 133 138 137 147 555

5. BERAS Timotej 15094 SD FLV Hotinja vas 0 169 169

6. GLAVAN ČANDER Lilit 15428 SD FLV Hotinja vas 145 145

REGIONALNA LIGA SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA - STAREJŠI DEČKI/DEKLICE   EKIPNO

SEZONA 2021 - 2022

STAREJŠI DEČKI , STAREJŠE DEKLICE SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA - POSAMEZNO



MESTO

E
K

IP
A

STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG SKUPAJ

1. 1PB SD I.POHORSKI BAT. RUŠE I 533 537 541 547 2158

2. 1PB SD I.POHORSKI BAT. RUŠE II 498 498

3. 1PB SD I.POHORSKI BAT. RUŠE III 463 463

4. FLV SD FLV HOTINJA VAS 417 417

DATUM TEKME: 2.11.21 9.11.21 30.11.21 22.2.22

M

E

S

T

O

PRIIMEK IN IME

B
IB STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG SKUPAJ

1. HAMZIČ Imran 15104 SD I. Pohorski Bataljon Ruše I 184 179 180 182 725

2. POTRČ Tara 15473 SD I. Pohorski Bataljon Ruše I 176 178 181 185 720

3. KONEČNIK Klara 15475 SD I. Pohorski Bataljon Ruše I 173 180 180 180 713

4. ŠTIKS Luka 15366 SD Svečina 164 163 171 170 668

5. GLAVAN ČANDER Agata 15429 SD FLV Hotinja vas 146 155 154 159 614

6. MULALIĆ Hamza 80005 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 148 132 158 169 607

7. ŠOŠTARIČ Vitan 15467 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 136 159 146 159 600

8. GJURO Žak 15732 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 131 138 146 170 585

9. GLAVAN ČANDER Lev 80001 SD FLV Hotinja vas 142 139 143 135 559

10. SENEKOVIČ Tai 15470 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 159 166 159 0 484

11. BEDRAČ Naja 15474 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 170 0 172 342

12. OZMEC Zoja 80022 SD FLV Hotinja vas 0 123 123

13. DVORŠAK Mark 80023 SD FLV Hotinja vas 0 120 120

14. DVORŠAK Aleks 80024 SD FLV Hotinja vas 0 120 120

MLAJŠI DEČKI/DEKLICE LETNIK 2011 in ml.

M

E

S

T

O

PRIIMEK IN IME

B
IB STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG SKUPAJ

1. SIVEC Maj 15731 SD I. Pohorski Bataljon Ruše III 156 175 172 152 655

2. PATKOVIĆ Faris 15469 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 137 125 145 147 554

3. MALKIĆ Elmina 80008 SD I. Pohorski Bataljon Ruše III 0 138 153 291

4. ZAVEC Rene 80025 SD I. Pohorski Bataljon Ruše III 0 158 158

REGIONALNA LIGA SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA ML.DEČKI/DEKLICE; DEČKI/DEKLICE   EKIPNO

SEZONA 2021 - 2022

ML.DEČKI/DEKLICE; DEČKI/DEKLICE SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA - POSAMEZNO

DEČKI - DEKLICE   LETNIKI 2009, 2010


